

Nytt fra Helseplattformen uke 43 – 2020

Helseplattformen innfører ny pasientjournal for sykehus, kommuner, fastleger og private spesialister i Midt-Norge. Dette nyhetsbrevet lages for fageksperter og andre med en rolle i prosjektet.

Arbeidet med ny innføringsplan fortsetter

Det jobbes nå hardt i prosjektet både med å ta igjen forsinkelse og å utarbeide og kvalitetssikre justerte fremdriftsplaner. Som kjent; Helseplattformens styre [konstaterte i august](#) at det ville være for høy risiko ved å gjennomføre «go-live» for Helseplattformen på planlagt tidspunkt. Styret ba administrasjonen gjennomføre en prosess med organisasjonene som skal ta i bruk løsningen, og med leverandøren Epic, for å utarbeide en alternativ innføringsplan. Kontrakten gir Epic anledning til å foreslå en retteplan for å ta igjen forsinkelse. Tiltakene i retteplanen er iverksatt og det har vært samarbeidet tett mellom prosjekt og innførings-organisasjoner.

Styret skal behandle saken 28. oktober, men endelig «go-live»-dato fastsettes ikke før dialog med Epic og behandling hos eierne våre er i mål. Du kan lese protokoll og statusrapporter i [styreportalen](#).

Status for bygging

Over 500 arbeidsflyter er tegnet ut, diskutert, bygd, modifisert og godkjent. Nå bygges test-script basert på disse arbeidsflytene. Flere arbeidsflyter vil bli satt sammen til helhetlige pasientforløp og testet i ende-til-ende-testing. Noen måneder fremover i tid kommer sluttbruker- og akseptansetesting slik at løsningen skal fungere optimalt når vi setter løsningen i drift.

Vi har passert mange milepæler i høst i mange deler av prosjektet, og ikke opparbeidet ytterligere forsinkelse ut over det som er avdekket tidligere. Det skyldes en imponerende innsats!

Ny fase i arbeidet med opsjonskommuner og fastleger

Om veldig kort tid begynner de første kommunene med politisk behandling, og flere vil deretter starte sine innføringsprosjekt. Det pågår mye aktivitet som ledes av RIL-ene (elleve regionale innføringsledere), og Helseplattformen AS øker nå også aktiviteten ut mot kommuner og fastleger. Flere lokalaviser omtaler prosjektet. Øvrig mediedekning handler mye om det nasjonale Akson-prosjektet.



Video av løsningen

Nå begynner vi å kunne presentere demoer og vise helheten i det vi er med på å bygge – VÅR Epic-løsning. Skal du vise en video til kolleger, kan du bruke de som ligger i [dette biblioteket på prosjektweb](#). Videoene skal ikke distribueres fritt. Vis dem gjerne til kolleger i møter, men vær til stede selv slik at de kan settes i en sammenheng og du kan svare på spørsmål. Det er viktig å understreke at vi viser noe som ikke er 100 prosent ferdig, og at det kommer nye demoer i en senere fase.

Har du bruk for presentasjonshjelp, ta kontakt med en av kommunikasjonsressursene i prosjektet.

Forbedringer på prosjektweb (Sharepoint)

Prosjektweb har fått en oppgradering, og det skal nå bli enklere å samskrive i Excel på tvers av organisasjonene (Trondheim kommune, foretakene og Epic). Vi kan kommentere, redigere og samskrive i Word og i Powerpoint. Brukerrepresentantene har ikke tilgang til prosjektweb og må få tilsendt materiell fra sine kontaktpersoner.

Er du usikker på hva som er hva av informasjonskanaler og arbeidsområder? Her er en oversikt:

Kanal	Tilgjengelig for	Brukes til	Kommentar
www.helseplattformen.no	Alle i og utenfor helsetjenesten	Offentlig informasjon	Brukes til å profilere og informere om Helseplattformen
Prosjektweb	Ansatte HP, fagekspert, alle innføringsteam – både HF og Trondheim kommune	Internt arbeidsområde for prosjektet. Hvert delprosjekt har eget område, eget område for fagekspert m.m.	Mange kaller dette «sharepoint», det er verktøyet. Nyheter og medieklipp ligger på forsida
Virksomhetsportal	Kalles også intranett, Kilden (STOH), Innblikk (HNT) osv. Alle ansatte i foretaksfamilien har tilgang, men ingen fra kommunal side.	Internkommunikasjon	Alle HF har egen side for innføringsprosjektet: St.Olav , Helse Nord-Trøndelag , Helse Møre og Romsdal , Helseplattformen
Google-site Trondheim kommune	Alle i og utenfor helsetjenesten	Internkommunikasjon	HP i Trondheim kommune

Tenk deg om en ekstra gang før du deler et internt dokument fra prosjektweb. Du kan se på dokumentets egenskaper om det er ferdig eller under arbeid. Dokumenter og presentasjoner som viser det Epic definerer som «intellectual property», eller inneholder andre typer sensitiv informasjon, skal ikke distribueres utenfor prosjektet.

Smitteverntiltak oppdateres fortløpende

Vi kan fortsatt ikke møtes på tvers mellom organisasjonene. Enkelte unntak er gjort for bl.a. ledende fagekspert som ikke er i pasientbehandling, med omfattende smitteverntiltak. Vi begrenser reising så langt det er mulig og følger myndighetenes anbefalinger. Alle som jobber på Pirsenteret må huske å booke plass for at vi skal holde oversikt over antall og ha mulighet til eventuell smittesporing.

Nye ledere og medarbeidere

Stadig nye ansatte og fagekspert kommer om bord, og det er ikke så lett å bli kjent fordi vi sitter spredt og på skype. Har du fått en ny i gruppa eller teamet, vær ekstra oppmerksom på at vedkommende finner seg til rette og får svar på sine spørsmål. Er du nyansatt i Helseplattformen, sjekk om du er med på [denne lista](#) og hvis ikke; legg til deg selv!

Se prosjektsamling

Prosjektsamlingene strømmes fortsatt over YouTube. Samlinga fra 22.oktober handlet blant annet om innsyn i pasientjournaler, gevinst og forbedring og status. [Her](#) kan du se opptak av samlinga.

Følg med på din lokale intranettside / virksomhetsportal (HF) / google disc (kommune) for flere oppdateringer fra de lokale innføringsprosjektene.